Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Тандовская  средняя общеобразовательная школа»

-mail: tandososh_01@mail.ru  тел.89882065699         368981.  с. Тандо Ботлихского района РД

         ОГРН-1020500683763                           ИНН-0506006247                          КПП-050601001

Приказ № 47-Д

от 31 августа 2023 года по МКОУ «Тандовская СОШ»

«О переходе на пятидневное обучение по образовательным

 программам среднего общего образования»

 В целях обеспечения качественного обучения, во исполнения рекомендации

Министерства Образования и науки Республики Дагестан (№06-12343/01-04/23 от

15.08.2023 г), руководствуясь Уставом

Приказываю:

1. Организовать процесс обучения в 10-11 классах с переходом на пятидневную

неделю.

2. Заместителю директора по УВР Зиявудиновой М.М. разработать учебный

план по образовательным программам среднего общего образования, в

соответствии с рекомендациями.

3. Классным руководителям 10-11 классов разработать календарный

воспитательный план на пятидневную рабочую неделю.

4.  Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по УВР Зиявудинову М.М..

Директор школы   _________________ Э.А. Исаева/

С приказом ознакомлены:

Заместитель директора по УВР  М.М.Зиявудинова 31.08.2023 г

mailto:tandososh_01@mail.ru